Istotna zmiana przedmiotu działalności Spółki dokonana z zachowaniem warunków określonych  

w przepisie art. 417 §4 k.s.h. nie wymaga wykupu akcji Spółki od akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się  

na zmianę. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 8. 

1. Kapitał zakładowy wynosi 2.159.474,80 zł (dwa miliony sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt cztery złote i osiemdziesiąt groszy) dzieli się na: 

a) 11.180.000 (jedenaście milionów sto osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

b) 4.000.000 (cztery miliony) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda, 

c) 843.320 (osiemset czterdzieści trzy tysiące trzysta dwadzieścia) akcji na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

d) 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda, 

e) 3.571.428 (trzy miliony pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia osiem) akcji na 

okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

3. Akcje serii A zostaną objęte w zamian za wkład pieniężny i niepieniężny. 

4. Przed zarejestrowaniem Spółki na pokrycie kapitału zakładowego Spółki zostanie wpłacona 

kwota 358 000 zł (trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych). 

§ 9. 

skreślony 

§ 91. 

skreślony 

§ 92. 

Skreślony 

§ 10. 

Każda akcja Spółki może zostać umorzona w drodze jej nabycia przez Spółkę za zgodą 

akcjonariusza. 

IV. ORGANY SPÓŁKI 

§ 11. 

Organami Spółki są: 

1/  Zarząd,